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1.安町大池

3.野々神池

4.岩ヶ谷池

5.新池

10.黒田池

12.五反田池

13.古池

14.中山池

18.中池

21.昭和池

22.丹田池

23.才谷池

40.谷合池

71.小谷池
95.皿谷池

98.スリバチ池

(地明谷池)
99.恋谷池

101.寅池

106.太田上池

107.太田新池
108.太田中池

109.越池

111.金毘羅池

112.旧新池

116.町ヶ谷池

119.古池

122.大正池

123.茶屋大池

128.間谷池

129.河原谷池

130.中野新池

134.南池

135.原谷池

148.関池

149.西加舎上池

151.中条新池

153.西池

154.大畑池

170.山ノ神下池

161.宮川東池

162.宮川西池

166.水船池
158.山の神下池(猪倉)

173.綿内下池

174.岩ヶ谷池

177.山ノ神池(神前)

178.捨谷池 179.谷奥中池

180.谷奥下池

198.細原中池

201.君谷池

204.奥ノ原池

211.赤熊大池

212.大谷新池

214.大池

(小金岐)

219.新池
(小金岐)

218.合同新池

228.新池

(北金岐)

229.青谷池

233.真池 236.湯井大池

234.湯井新池

237.湯井奥池

238.千原上池

239.千原中池

240.千原下池

241.拝田新池

243.拝田宮池

242.拝田下池

244.墓堂池

246.北ノ庄大池

249.汗の池

254.馬路上の池

255.馬路中池

256.馬路下池

257.中島池

261.段ノ池

260.出雲スワ池

263.新池

276.西谷新池
277.西谷中池

278.東谷池

279.牛洗上池 281.丹田上池

282.丹田下池

285.茱萸谷中池

286.茱萸谷下池

287.大日谷池

288.汁沢池

289.門田池

292.柿ヶ谷上池

293.柿ヶ谷下池

295.畠田下池

294.畠田上池

299.政助池

301.向谷池

310.袋谷池

311.袋谷小池

316.出葉池

322.三俣調整池

32.上谷下池
33.上谷上池

89.大池

100.お寺池

193.北奥池
199.金蓮池

200.松熊大池

224.水神池

283.山ノ坊池

268.的場2号池

275.谷山下池

319.桃原池

320.西ヶ谷池

321.廻り池

6.新築池

11.祇園講池

20.とふ谷池

15.扇池

16.蓮池

17.上池

27.栗林池 28.湯庵堂池

29.中池

35.本堂池

41.うず葉池

42.清水池

43.下の池44.前の池

45.岡田1号池 46.岡田2号池

47.風呂の谷池

49.地蔵谷池

50.地蔵谷下池

55.岡本池

61.曽和池
67.中島溜池

68.佃大池

73.篠原池

74.善作谷池

(寺の下)

75.善作谷池

76.紺屋条池

77.釜ヶ谷池

78.岩ノ尻池

84.大谷池

82.池上上池

83.池上下池

102.横輪池

110.丸ヶ条池
113.砂池

114.鹿谷下池

115.奥条新池
118.やぐら池

121.出山池

127.原野池

131.中野上池

132.泥ヶ渕上池

133.泥ヶ渕下池

137.白ヶ森池

139.カセ谷池
143.鎌ヶ谷池
142.新池

144.深田池

146.上池

147.下池

150.西加舎下池152.北条新池

155.弁天池

163.大谷田池

164.細谷大池

165.小池

168.皿池

175.猪倉大池

169.山ノ神上池

171.綿内上池
172.綿内中池

176.小池谷池

181.細原西池

189.寺ヶ谷中池
190.寺ヶ谷下池

202.條谷池

203.蒲池

205.山根上池
206.山根下池

207.山根3号池

216.中池
(小金岐)

215.鋤池

220.白水池

221.長池

222.中池

(南金岐) 223.古池

226.新池

(明和池)

227.庚申池

231.湯井迎池

232.山の池

245.惣堂池

248.芝野池

251.鎌谷池

252.岩谷池

284.茱萸谷上池

防災重点農業用ため池

普通ため池

凡 例

259.出雲宮池

266.堂ノ池

265.上ン所2号池
264.上ン所1号池

269.八反田池

270.かまんだ池

271.四ノ宮上池
272.四ノ宮下池

273.畑池

274.谷山上池

290.円魔谷池

291.上牧池

298.芦原池

303.長池304.河池

305.新田池

306.猪谷池
312.上猪谷上池
313.上猪谷下池

307.宮ノ谷池

309.寒谷東池

317.金鋳場池

【緊急時連絡先】

亀岡市役所 農地整備課

TEL 0771-25-5183

(南丹市と共同管理)

(南丹市と共同管理)

1 安町大池 48,000 ○

3 野々神池 4,000 ○

4 岩ヶ谷池 7,000 ○

5 新池 31,000 ○

6 新築池 29,000

10 黒田池 16,600 ○

11 祇園講池 5,000

12 五反田池 28,000 ○

13 古池 30,000 ○

14 中山池 194,400 ○

15 扇池 5,500

16 蓮池 4,000

17 上池 4,000

18 中池 4,500 ○

20 とふ谷池 5,500

21 昭和池 393,800 ○

22 丹田池 2,700 ○

23 才谷池 12,000 ○

27 栗林池 600

28 湯庵堂池 10,000

29 中池 1,000

32 上谷下池 2,500 ○

33 上谷上池 1,200 ○

35 本堂池 1,500

40 谷合池 1,000 ○

41 うず葉池 2,000 ○

42 清水池 200

43 下の池 600

44 前野池 600

45 岡田１号池 600

46 岡田２号池 300

47 風呂の谷池 400

49 地蔵谷池 1,000

50 地蔵谷下池 800

55 岡本池 600

61 曽和池 1,000

67 中島溜池 500

68 佃大池 200

71 小谷池 1,000 ○

73 篠原池 100

74
善作谷池
（寺ノ下）

500

75 善作谷池 1,500

76 紺屋条池 800

77 釜ヶ谷池 100

78 岩の尻池（１） 1,000

82 池上上池 1,500

83 池上下池 1,200

84 大谷池 3,000

89 大池 1,000 ○

95 皿谷池 41,000 ○

98
地明谷池

（スリバチ池）
3,000 ○

99 恋谷池 15,000 ○

100 お寺池 1,500

101 寅池 9,100 ○

102 横輪池 18,500 ○

106 太田上池 8,000 ○

107 太田新池 12,000 ○

108 太田中池 21,000 ○

109 越池 9,000 ○

110 丸ヶ條池 6,600

111 金比羅池 10,700

112 旧新池 21,000 ○

113 砂池 8,200

114 鹿谷下池 5,400

115 奥條新池 6,000

116 町ヶ谷池 30,500 ○

118 やぐら池 500

119 古池 11,000 ○

121 出山池 14,700

122 大正池 111,500 ○

123 茶屋大池 36,000 ○

127 原野池 5,000

128 間谷池 60,000 ○

129 河原谷池 7,000

130 中野新池 23,500 ○

131 中野上池 39,000

132 泥ヶ淵上池 1,000

133 泥ヶ淵下池 1,000

134 南池 2,500 ○

135 原谷池 11,000 ○

137 白ヶ森池 10,000

139 カセ谷池 1,000 ○

142 新池 1,500

143 鎌ヶ谷池 2,000

144 深田池 250

146 上池 5,000

147 下池 3,500

148 関池 13,800 ○

149 西加舎上池 12,000 ○

150 西加舎下池 800 ○

151 中条新池 7,000 ○

152 北条新池 3,000

153 西池 800 ○

154 大畑池 23,400

155 弁天池 800

158 山の神下池(猪倉) 2,200 ○

161 宮川東池 12,000 ○

162 宮川西池 9,000 ○

163 大谷田池 3,600

164 細谷大池 1,800

165 小池 120

166 水船池 250 ○

168 皿池 7,100

169 山ノ神上池 5,000

170 山ノ神下池 4,800 ○

171 綿内上池 1,800

172 綿内中池 4,200

173 綿内下池 4,500 ○

174 岩ヶ谷池 7,500 ○

175 猪倉大池 13,000

176 小池谷池 2,000 ○

177 山ノ神池(神前) 12,000 ○

178 捨谷池 12,000 ○

179 谷奥中池 22,000 ○

180 谷奥下池 15,000 ○

181 細原西池 1,600

189 寺ヶ谷中池 700 ○

190 寺ヶ谷下池 600 ○

193 北奥池 2,000 ○

198 細原中池 1,300 ○

199 金蓮池 2,000 ○

200 松熊大池 3,000 ○

201 君谷池 9,000 ○

202 條谷池 5,000

203 蒲池 2,800

204 奥ノ原池 54,000 ○

205 山根上池 1,000

206 山根下池 5,000

207 山根３号池 200

211 赤熊大池 25,100 ○

212 大谷新池 2,500 ○

214 大池 20,000 ○

215 鋤池 2,000

216 中池 3,600

218 合同新池 8,000 ○

219 新池 5,000 ○

220 白水池 1,200

221 長池 12,000

222 中池 1,200

223 古池 3,600

224 水神池 2,500 ○

226 明和池 4,000

227 庚申池 50,000

228 新池 4,000 ○

229 青谷池 15,000 ○

231 湯井迎池 2,000

232 山の池 2,000

233 真池 8,500 ○

234 湯井新池 45,000 ○

236 湯井大池 15,000 ○

237 湯井奥池 13,000 ○

238 千原上池 13,300 ○

239 千原中池 19,100 ○

240 千原下池 9,000 ○

241 拝田新池 4,500 ○

242 拝田下池 4,400 ○

243 拝田宮池 6,000 ○

244 墓堂池 20,000 ○

245 惣堂池 1,500

246 北ノ庄大池 51,700 ○

248 芝野池 700

249 汗の池 48,000 ○

251 鎌谷池 1,000

252 岩谷池 3,400

254 馬路上の池 121,000 ○

255 馬路中池 58,000 ○

256 馬路下池 51,000 ○

257 中島池 32,200 ○

259 出雲宮池 8,000

260 出雲スワ池 45,000 ○

261 段ノ池 22,000 ○

263 新池 2,000 ○

264 上ン所１号池 1,500

265 上ン所２号池 100

266 堂の池 500 ○

268 的場２号池 160 ○

269 八反田池 18,000

270 かまんだ池 160

271 四ノ宮上池 9,300

272 四ノ宮下池 9,300

273 畑池 1,500

274 谷山上池 9,500

275 谷山下池 69,500 ○

276 西谷新池 3,200 ○

277 西谷中池 2,100 ○

278 東谷池 2,800 ○

279 牛洗上池 2,700 ○

281 丹田上池 7,800 ○

282 丹田下池 1,300 ○

283 山ノ坊池 300 ○

284 茱萸谷上池 144,000 ○

285 茱萸谷中池 105,000 ○

286 茱萸谷下池 47,600 ○

287 大日谷池 5,000 ○

288 汁沢池 152,000 ○

289 門田池 6,100 ○

290 円魔谷池 3,600

291 上牧池 11,000

292 柿ヶ谷上池 5,000

293 柿ヶ谷下池 20,000 ○

294 畠田上池 22,000 ○

295 畠田下池 24,800 ○

298 芦原池 9,000

299 政助池 6,000 ○

301 向谷池 11,000 ○

303 長池 900

304 河池 1,500

305 新田池 800

306 猪谷池 3,000

307 宮ノ谷池 1,800

309 寒谷東池 36,000

310 袋谷池 35,900 ○

311 袋谷小池 10,000 ○

312 上猪谷上池 800

313 上猪谷下池 1,200

316 出葉池 15,000 ○

317 金鋳場池 1,500

319 桃原池 128,000 ○

320 西ヶ谷池 255,000 ○

321 廻り池 846,000 ○

322 三俣調整池 75,000 ○
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